CONG TY CO PHAN Y HQC NOVAMED
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN Y HOC NOVAMED

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

0110016725
01/06/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2, S(f) 183 Buong Truong Chinh, Phuong Khuong Mai, Quan Thanh Xuan,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0815881155 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(trir hoat dong dau gia)
2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: - Doanh nghiép ban bu6n thudc, dung cu y té; Ban
buén may, thiét bi y té loai sir dung trong gia dinh; Ban budn
nudce hoa, hang my pham va ché pham vé sinh; Ban budn dung
cu thé duc, thé thao.
3. |Béan budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi y té
4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau ?
(Chi ti€t: Xuat nhap khéu cac mat hang cong ty kinh doanh
bicu 28 Luat thuong mai 2005)
5.  |Hoat dong ctia cac bénh vién, tram y té 8610(Chinh)
6. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa
7. |Hoat dongy té khac chua dugc phan vao dau 8699
Chi tiét: - Hoat dong cua cac phong thi nghiém y hoc - Xét
nghiém
8.  |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vy tdng cuong sirc khoé 9610
tuong tu (tror hoat dong thé thao)
9. |Kiém tra va phén tich k¥ thuat 7120
10. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
11.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
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12.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, duoc
13.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndng nghiép
14. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
(trir hoat dong Thanh toan h01 phleu va thong tin ty 1€ lugng,
Tu van chu’ng khoan) Chi tiét: Tu van ve cong ngh¢ sinh hoc-
x¢t r}ghlgm vi sinh- mién dich hoc; Tu van vé xét nghiém ADN
huyét thong; Phién dich, bién dich va dich thuét
15.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
16. [San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
17.  |San xuét san pham ho4 chat khac chua duoc phan vao dau 2029
18.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi di€u khién
19. |Sdn xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoi churc ndng
20. |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763
chuyén doanh
21.  |Ban 1¢é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cira hang chuyén doanh
Ban 1¢ dugc pham, dung cu y t€ trong cac cira hang chuyén
doanh. Ban 1€ nudc hoa, my pham va vat pham v¢ sinh trong
cac cua hang chuyén doanh. Ban thudc dong y, ban thudc nam
trong cac ctra hang chuyén doanh
22.  |Bén l¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(trr ban 1¢ vang, tem, sting dan, tién kim khi)
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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DAC TU

S6 6, T6 15,
Phuong Sai Pong,
Quan Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

8,400

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

8.400

840.000.000

8,400

0010880213
72

2 [INGUYEN
TIEN LUNG

Phong 702,
Chung cu 871,
Ng& 720 Nguyén
Van Cu, Phuong
Gia Thuy, Quén
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

8.300

830.000.000

8,300

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.300

830.000.000

8,300

0270880065
37
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HA HUU HAO

Phong 1502, CT2,
Khu d6 thi Yén
Hoa Park View,
Phuong Yén Hoa,
Quan Cau Gidy,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200

20.000.000

0,200

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200

20.000.000

0,200

0340810243
74

PHAM THI
HONG MINH

Nha s6 6, day 2,
ngéch
56/87/48/6B, 6 1,
Phuong Long
Bién, Quén Long
Bién, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

8.300

830.000.000

8,300

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.300

830.000.000

8,300

0341760028
07

BUI THI
PHUONG
HOA

1404B, Chung cu
AZ Sky, Khu b6
Thi DBinh Cong,
Phuong Binh
Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

14.900

1.490.000.000

14,900

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

14.900

1.490.000.000

14,900

0271880000
03
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HOANG THAI
THANH

Nha 38M2, KDT
Yén Hoa, Phuong
Yén Hoa, Quan
CAu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.000

500.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

500.000.000

5,000

362356093

NGUYEN KIM
QuUY

Khu phd Nghia
Lap, Phuong Phu
Khé, Thanh phé
T Son, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

1.000.000.000

10,000

0271620095
06

LE MINH
TUAN

Ha02-231 Puong
Hai Au 2
Vinhomes Ocean
Park, XaKiéu

Ky, Huyén Gia
Lam, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100

10.000.000

0,100

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100

10.000.000

0,100

164584370
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9 [HA HUU HAU [Thén Vinh Bao, |C6 phan| 44.800| 4.480.000.000/44,800|0340580052
X&Minh Hoa, |pho 59
Huyén Hung Ha, [thdng
Tinh Thai Binh, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 44.800] 4.480.000.000/44,800

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG THAI THANH Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 19/02/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 362356093

Ngay cap:  24/07/2008 Noi cip: Céng an Thanh Phé Cin Tho

Dia chi thuong tra: S6 nha 24, Ap C1, Xa Thanh Thing, Huyén Vinh Thanh, Thanh pho
Can Tho, Viét Nam

Dia chi lién lac: Nha 38M2, KDT Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Qudn Cau Gidy, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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